



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000289052/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 5, 2025

## Basic Data

### General Information

Valid From	Mar 5, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 13, 2024
Created By	WIRSKA_M
Changed On	Mar 4, 2025
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	
HOS	710064940108
Change Number	300007582718

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
English	3PM HMNS YOFRESH 5L BUC NEE CU
Estonian	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
Latvian	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
Lithuanian	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
Polish	HELLMANN'S YOFRESH 5 L
Slovak	HELLMANN'S YOFRESH 5 L

### Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000289052/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 5, 2025

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000290984/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 21, 2025

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC May Hlmn EMU LO Yofresh
English_EU	CoM: Austria

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

**Legal Denominator :** Studená omáčka s jogurtom. \*Bez obsahu živých bakteriálnych kultúr.

### Ingredient List:

Zloženie: pitná voda, repkový olej (24%), **JOGURT** (14%), cukor, modifikovaný kukuričný škrob, ocot kvasný liehový, octový nálev s bylinkami (pitná voda, ocot kvasný liehový, extrakt z bylín), **VAJEČNÝ** žltok (2%), glukózovo-fruktózový sirup, jedlá soľ, horčica (pitná voda, **HORČICOVÉ** semená, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, koreniny, prírodná aróma), regulátory kyslosti (kyselina citrónová, kyselina mliečna), zahusťovadlo (xantánová guma), konzervačná látka (kyselina sorbová), antioxidant (calcium disodium EDTA). Vhodná pre vegetariánov. Bezgluténová.

### Allergen\ Diet List:

Obsahuje **VAJCIA** a výrobky z vajec, **MLIEKO** a **MLIEČNE** výrobky a **HORČICA** a výrobky z **HORČICE**.  
Vhodné pre Ovo-lakto vegetariánsky.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Objem	5	L e	litre e
Hmotnosť	5.15	kg	kg e

### Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000289052/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 5, 2025

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians ID approval: 0940
ALLERGEN LIST	Vhodná pre vegetariánov.
ALLERGEN LIST	Bezgluténová.
INGREDIENT LIST	STUDENÁ OMÁČKA S JOGURTOM* 14%.
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do: viď dátum na viečku.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením. Po otvorení skladujte v chladničke a spotrebujte do 30 dní.
OTHER	FoP: 14% YOGHURT
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Bielkoviny Soľ
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o. Karadžičova 10, 821 08 Bratislava Tel.: 0850 123 850

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [ 97,1 ml ]	Na 103 g [ 100 ml ]	Na 20 g [ 19,4 ml ]	Referenčný príjem 20 g [ 19,4 ml ]	Na 20,6 g [ 20 ml ]	Referenčný príjem 20,6 g [ 20 ml ]
Energia	1176 kJ	1211 kJ	235 kJ	3 %	242 kJ	3 %
Energia	281 kcal	289 kcal	56 kcal	3 %	58 kcal	3 %
Tuky	25 g	26 g	5,1 g	7 %	5,2 g	7 %
z toho nasýtené mastné kyseliny	2,0 g	2,1 g	0,4 g	2 %	0,4 g	2 %
Sacharidy	12 g	12 g	2,4 g	< 1 %	2,5 g	< 1 %
z toho cukry	8,2 g	8,4 g	1,6 g	2 %	1,7 g	2 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Bielkoviny	1,0 g	1,0 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Soľ	1,8 g	1,8 g	0,35 g	6 %	0,36 g	6 %

### Na - 100 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
Výrobok ako predaný



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000289052/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 5, 2025

## Na - 103 g (As Sold)

### Statements :

Výrobok ako predaný

## Na - 20 g (As Sold)

### Statements :

Porcia

## Referenčný príjem - 20 g (As Sold)

### Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

## Na - 20,6 g (As Sold)

### Statements :

Porcia

## Referenčný príjem - 20,6 g (As Sold)

### Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record**

**200000290984/000/003**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000289052/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 5, 2025

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC May Hlmn EMU LO Yofresh